2259 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 3.840 m2 v katastrálním území Prostřední Lánov. 

Čl. 3 

Kupní cena 

1) Prodávající prodává a Kupující kupuje předmět prodeje uvedený v Čl. 2 této smlouvy za 
celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši: 1.255.680 Kč (slovy: jedenmilion 
dvěstěpadesátpěttisíc  šestsetosmdesát korun českých), tj. 327 Kč/m2. 

2) Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dle odstavce 1) tohoto článku ve 
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí Kupujícímu.